
UCHWAŁA NR XXV/286/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie wystąpienia z apelem do Sejmiku Województwa Śląskiego 

Na podstawie § 9 ust. 3 lit. c Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miasta Ustroń Nr 
V/40/2003 z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

1. Postanawia wystąpić do Sejmiku Województwa Śląskiego z apelem o zachowanie w mieście Ustroń 
Śląskiego Szpitala Reumatologiczno - Rehabilitacyjnego im. gen. Jerzego Ziętka jako samodzielnej placówki. 

2. Uzasadnienie apelu stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta Ustroń. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Id: 953572B9-0EE8-4ACC-98CE-358762CBBF47. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXV/286/2012 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 25 października 2012 r. 

APEL 

Zaniepokojeni informacjami, jakie pojawiają się w związku z planowaną przez Sejmik Województwa Śląskiego 
restrukturyzacją Śląskiego Szpitala Reumatologiczno - Rehabilitacyjnego im. gen. J. Ziętka w Ustroniu, Rada 
Miasta Ustronia zwraca się z apelem o rozwagę w podejmowanych decyzjach. 

Śląski Szpital Reumatologiczno - Rehabilitacyjny im. gen. Jerzego Ziętka w Ustroniu działający od wielu lat 
w naszym mieście, posiadający bardzo dobrą renomę, będący po modernizacji, nie posiadający jako, jedna 
z nielicznych placówek służby zdrowia zadłużenia, jest ważnym elementem w działalności naszego miasta jako 
uzdrowiska, dlatego też wszelkie zmiany, jakie mogą przyczynić się do zmniejszenia znaczenia tej placówki 
bądź jej likwidacji budzą w naszej społeczności lokalnej ogólny niepokój i sprzeciw. 

Dostrzegamy asymetrię w proponowanym sposobie połączenia Śląskiego Szpitala Reumatologiczno -
Rehabilitacyjnego w Ustroniu i Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej w Piekarach Śląskich, na 
niekorzyść tego pierwszego. Może to skutkować brakiem równouprawnienia podmiotów w procesie negocjacji 
i kontraktowania usług z Narodowym Funduszem Zdrowia. Miałoby to również negatywny wpływ na jakość 
i dostępność świadczeń zdrowotnych ustrońskiej placówki oraz odbiór społeczny całego procesu 
restrukturyzacji. 

Apelujemy, więc do organu założycielskiego o zachowanie w naszym mieście tej ważnej placówki nie tylko 
z uwagi na jej znaczenie dla naszej społeczności lokalnej, ale również jako placówki służby zdrowia 
o znaczeniu ponadregionalnym. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 953572B9-0EE8-4ACC-98CE-358762CBBF47. Podpisany




